
Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 1/14  
  

Usnesení 
1. schůze rady městského obvodu 
konané dne 12.11.2018 

  

čís. 0001/RMOb-Pro/1822/1 
- 

0015/RMOb-Pro/1822/1 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Mgr. Marie Matějová 

starostka 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Zdeněk Dvorský 

místostarosta 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 2/14  
  

  
  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 12.11.2018 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

0001/RMOb-Pro/1822/1 RMOb/0005/18 Zásady a postupy pro zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu 

0002/RMOb-Pro/1822/1 RMOb/0006/18 Vyjádření ke stavbě, inženýrským sítím a uzavření 

budoucí smlouvy ke stavbě “Ostrava - Proskovice 

33/1 NN” 

0003/RMOb-Pro/1822/1 RMOb/0007/18 Vyjádření ke stavbě a uzavření budoucí smlouvy  

ke stavbě “Ostrava-Proskovice 85/11, NNk” 

0004/RMOb-Pro/1822/1 RMOb/0011/18 Vyjádření k trvalému dopravnímu značení v rámci 

stavby “Zvýšení bezpečnosti silničního provozu    

na ul. Staroveské v Ostravě-Proskovicích” 

0005/RMOb-Pro/1822/1 RMOb/0017/18 Návrh upravené nájemní smlouvy na trvalý zábor  

v souvislosti se stavbou “Revitalizace Mlýnského 

náhonu Proskovice” 

0006/RMOb-Pro/1822/1 RMOb/0003/18 Návrh na zřízení stavební komise Rady městského 

obvodu Proskovice 

0007/RMOb-Pro/1822/1 RMOb/0004/18 Návrh na zřízení kulturní komise Rady městského 

obvodu Proskovice 

0008/RMOb-Pro/1822/1 RMOb/0001/18 Návrh rozpočtového opatření č. 21/2018 

0009/RMOb-Pro/1822/1 RMOb/0002/18 Návrh rozpočtového opatření č. 22/2018. 

0010/RMOb-Pro/1822/1 RMOb/0012/18 Návrh na vyřazení neupotřebitelného majetku            

ve vlastnictví MOb Proskovice 

0011/RMOb-Pro/1822/1 RMOb/0013/18 Termíny zasedání zastupitelstva a schůzí rady           

v roce 2018 a 2019 

0012/RMOb-Pro/1822/1 RMOb/0008/18 Obecně závazná vyhláška o zákazu konzumace 

alkoholických nápojů na veřejném prostranství,            

ve znění pozdějších změn a doplňků 

0013/RMOb-Pro/1822/1 RMOb/0009/18 Oznámení o podání žádosti o podporu v rámci 

výzvy č.02_18_063 pro Šablony II - MRR          

v prioritní ose 3 - Operační program Výzkum, 

vývoj a vzdělávání pod registračním číslem 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/18_063/0010971,název 

projektu: “S úsměvem do školy II”. 

0014/RMOb-Pro/1822/1 RMOb/0010/18 Nové nájemní smlouvy na pronájem bytu            

se stávajícími nájemníky na ul. Buková a                

Na Smyčce 

0015/RMOb-Pro/1822/1 RMOb/0015/18 Návrh pojistné smlouvy č. 40868442-84             

pro pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou 

provozem vozidla 

 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 3/14  
  

Materiály, které byly staženy : 
  

 Materiál 
  

Název 

  RMOb/0014/18 Návrh jednacího řádu rady městského obvodu 

Proskovice 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 4/14  
  

  

 
RMOb/0005/18 
Zásady a postupy pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 
  
Usnesení číslo: 0001/RMOb-Pro/1822/1 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
Zásady a postupy pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 

  

2) rozhodla 

  
v článku 1 bod 1 Zásad a postupů pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, ponechat 

limit pro uzavírání objednávek, a to částku 50 tis.bez DPH 

  

3) schvaluje 

  
znění Zásad a postupů pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu dle přílohy č. 2 

předloženého materiálu 

  
 

 
RMOb/0006/18 
Vyjádření ke stavbě, inženýrským sítím a uzavření budoucí smlouvy ke stavbě 
“Ostrava - Proskovice 33/1 NN” 
  
Usnesení číslo: 0002/RMOb-Pro/1822/1 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
žádosti firmy TRABBAU a.s., IČO 28582675, se sídlem Lublaňská 1002/9,                         

120 00 Praha-Vinohrady, zastupující na základě plné moci společnost ČEZ Distribuce, a.s., 

IČO 24729035, se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, o vyjádření ke stavbě  

a sítím ve správě městského obvodu a o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 

věcného břemene pro stavbu pod názvem “Ostrava - Proskovice 33/1 NN“ 

  

2) souhlasí 

  
s umístěním nadzemního vedení nízkého napětí a sloupu pro stavbu “Ostrava - Proskovice 33/1 

NN” do pozemku par. č. 31/7 - ostatní plocha, ostatní komunikace, v k.ú. Proskovice, obec 

Ostrava, zapsaný na LV 663, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřená nemovitost 

městskému obvodu Proskovice 

  

3) bere na vědomí 

  
projektovou dokumentaci stavby “Ostrava - Proskovice 33/1 NN”, která bude umístěna               

na pozemcích par. č. 33/4 - trvalý travní porost, par. č. 35/4 - zahrada, par. č. 31/7 - ostatní 

plocha, ostatní komunikace, par. č. 31/3 - ostatní plocha, ostatní komunikace, par. č. 31/1 - 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 5/14  
  

ostatní plocha, ostatní komunikace, par. č. 43/4 - ostatní plocha, ostatní komunikace, par.                

č. 31/6 - ostatní plocha, ostatní komunikace, par. č. 837/1 - ostatní plocha, silnice, par. č. 44 - 

zastavěná plocha a nádvoří, par. č. 837/45 - ostatní plocha, ostatní komunikace a par. č. 837/44 

- ostatní plocha, ostatní komunikace, vše v k.ú. Proskovice, obec Ostrava 

  

4) konstatuje, že 

  
v zájmové oblasti se nacházejí inženýrské sítě ve správě jiných správců inženýrských sítí 

a funkční rozhlas v majetku městského obvodu 

  

5) rozhodla 

  
na straně vlastníka o zřízení věcného břemene a o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě                

o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby, dle přílohy č. 6 předloženého 

materiálu, k části pozemku ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřená nemovitost 

městskému obvodu Proskovice: 

pozemek par. č. 31/7 - ostatní plocha, ostatní komunikace, v k.ú. Proskovice, obec Ostrava, 

služebnost je vyznačena pro účely smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 

břemene a dohody o umístění stavby v situačním snímku a její rozsah bude ve smlouvě               

o zřízení věcného břemene  vymezen geometrickým plánem, ve prospěch budoucích 

oprávněných: 

ČEZ Distribuce, a.s., IČO 24729035, se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly 

zastoupena na základě plné moci společnosti TRABBAU a.s., IČO 28582675, se sídlem 

Lublaňská 1002/9, 120 00 Praha-Vinohrady, 

za účelem zřízení a provozování nadzemního vedení nízkého napětí a sloupu, na dobu 

neurčitou, za jednorázovou úplatu ve výši 500,- Kč + DPH v zákonné výši za každý i započatý 

metr délky nadzemního vedení nízkého napětí, nejméně však 1.500,- Kč + DPH v zákonné 

výši, a to dle zásad schválených Radou městského obvodu Proskovice usnesením                 

č. 0487/RMOb-Pro/1418/47 ze dne 7. 11. 2016 

  

6) zplnomocňuje 

  
starostku Mgr. Marii Matějovou 

k podpisu budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby s druhou 

smluvní stranou 

  
 

 
RMOb/0007/18 
Vyjádření ke stavbě a uzavření budoucí smlouvy ke stavbě “Ostrava-Proskovice 85/11, 
NNk” 
  
Usnesení číslo: 0003/RMOb-Pro/1822/1 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 6/14  
  

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
žádost firmy Profiprojekt, IČO 27779319, se sídlem Collo-louky 126, 739 21 Frýdek-Místek, 

zastupující na základě plné moci společnost ČEZ Distribuce, a.s., IČO 24729035, se sídlem 

Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 

věcného břemene pro stavbu pod názvem “Ostrava-Proskovice 85/11 NNk“ 

  

2) souhlasí 

  
s umístěním podzemního vedení nízkého napětí pro stavbu “Ostrava-Proskovice 85/11 NNk” 

do pozemků par. č. 86/1 - ostatní plocha, ostatní komunikace a par. č. 86/3 - ostatní plocha, 

ostatní komunikace, vše v k.ú. Proskovice, obec Ostrava, zapsané na LV 663, ve vlastnictví 

statutárního města Ostravy, svěřená nemovitost městskému obvodu Proskovice 

  

3) bere na vědomí 

  
projektovou dokumentaci stavby “Ostrava-Proskovice 85/11 NNk”, která bude umístěna              

na pozemcích par. č. 86/1 - ostatní plocha, ostatní komunikace, par. č. 86/3 - ostatní plocha, 

ostatní komunikace, par. č. 739/28 - trvalý travní porost, par. č. 85/10 - orná půda a par. 

č. 85/11 - orná půda, vše v k.ú. Proskovice, obec Ostrava 

  

4) konstatuje, že 

  
v zájmové oblasti se nacházejí inženýrské sítě ve správě jiných správců inženýrských sítí  a 

nachází se zde dešťová kanalizace (odvodnění komunikace) ve správě městského obvodu 

Proskovice 

  

5) rozhodla 

  
na straně vlastníka o zřízení věcného břemene a o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě             

o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby, dle přílohy č. 6 předloženého 

materiálu, k částí pozemků ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřené nemovitosti 

městskému obvodu Proskovice: 

pozemek par. č. 86/1 - ostatní plocha, ostatní komunikace, 

pozemek par. č. 86/3 - ostatní plocha, ostatní komunikace, vše v k.ú. Proskovice, obec Ostrava, 

služebnost je vyznačena pro účely smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 

břemene a dohody o umístění stavby v situačním snímku a její rozsah bude ve smlouvě              

o zřízení věcného břemene  vymezen geometrickým plánem, ve prospěch budoucích 

oprávněných: 

ČEZ Distribuce, a.s., IČO 24729035, se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly 

zastoupena na základě plné moci společnosti Profiprojekt s.r.o., IČO 27779319, se sídlem 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 7/14  
  

Collo-louky 126, 739 21 Frýdek-Místek, 

za účelem zřízení a provozování podzemního vedení nízkého napětí, na dobu neurčitou,                 

za jednorázovou úplatu ve výši 1.100,- Kč + DPH v zákonné výši za každý i započatý metr 

délky podzemního vedení nízkého napětí, nejméně však 1.500,- Kč + DPH v zákonné výši, a to 

dle zásad schválených Radou městského obvodu Proskovice usnesením                               

č. 0487/RMOb-Pro/1418/47 ze dne 7. 11. 2016 

  

6) zplnomocňuje 

  
starostku Mgr. Marii Matějovou 

k podpisu budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby s druhou 

smluvní stranou 

  
 

  
RMOb/0011/18 
Vyjádření k trvalému dopravnímu značení v rámci stavby “Zvýšení bezpečnosti 
silničního provozu na ul. Staroveské v Ostravě-Proskovicích” 
  
Usnesení číslo: 0004/RMOb-Pro/1822/1 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
žádost magistrátu města Ostravy, odboru dopravy, o vyjádření k trvalému dopravnímu značení 

v rámci stavby “Zvýšení bezpečnosti silničního provozu na ul. Staroveské                                

v Ostravě-Proskovicích”, které se dotkne pozemků par. č. 836/1 ostatní plocha, silnice, par. č. 

837/3 ostatní plocha, silnice, par. č. 837/6 ostatní plocha, ostatní komunikace, par. č. 837/5 

ostatní plocha, silnice, par. č. 837/4 ostatní plocha, silnice a par. č. 836/8 ostatní plocha, 

silnice, vše v k.ú. Proskovice 

  

2) souhlasí 

  
s návrhem trvalého dopravního značení na místní komunikaci IV. třídy 1d - samostatné 

chodníky u silnice Staroveská a silnici III/4787 - ulice Staroveská, které spočívá v trvalém 

umístění svislých a vodorovných dopravních značek v rámci realizace stavby “Zvýšení 

bezpečnosti silničního provozu na ul. Staroveské v Ostravě-Proskovicích”, dle přílohy č. 3 

předloženého materiálu 

  
 

  
RMOb/0017/18 
Návrh upravené nájemní smlouvy na trvalý zábor v souvislosti se stavbou 
“Revitalizace Mlýnského náhonu Proskovice” 
  
Usnesení číslo: 0005/RMOb-Pro/1822/1 

 

Rada městského obvodu Proskovice 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 8/14  
  

1) projednala 

  
návrh upravené nájemní smlouvy na trvalý zábor v souvislosti se stavbou “Revitalizace 

Mlýnského náhonu Proskovice” 

  

2) rozhodla 

  
o uzavření upravené nájemní smlouvy na trvalý zábor v souvislosti se stavbou “Revitalizace 

Mlýnského náhonu Proskovice” mezi vlastníkem: 

Česká republika, příslušnost hospodařit s majetkem státu - Státní pozemkový úřad,                 

IČO 01312774, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov 

a nájemcem 

statutárním městem Ostrava, městským obvodem Proskovice, IČO 00845451, Světlovská 82/2, 

727 00 Ostrava-Proskovice, 

jejímž předmětem je umístění propustku a rekonstrukce propustku na části pozemků par.                

č. 797/39 trvalý travní porost a par. č. 798/12 ostatní plocha, ostatní komunikace, vše v k.ú. 

Proskovice, obec Ostrava, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 

  

3) zplnomocňuje 

  
starostku Mgr. Marii Matějovou 

k podpisu upravené nájemní smlouvy na trvalý zábor s druhou smluvní stranou 

  
 

 
RMOb/0003/18 
Návrh na zřízení stavební komise Rady městského obvodu Proskovice 
  
Usnesení číslo: 0006/RMOb-Pro/1822/1 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) rozhodla 

  
o zřízení stavební komise Rady městského obvodu Proskovice pro volební období 2018 - 2022 

  

2) jmenuje 

  

 

 

členy stavební komise Rady městského obvodu Proskovice v tomto složení: 

Předseda: Ing. Zdeněk Dvorský 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 9/14  
  

Členové:   Ing. Milan Balabán 

                 Jiří Benda 

                 Regina Šerá 

                Jiří Žídek 

  
 

 
RMOb/0004/18 
Návrh na zřízení kulturní komise Rady městského obvodu Proskovice 
  
Usnesení číslo: 0007/RMOb-Pro/1822/1 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) rozhodla 

  
o zřízení kulturní komise Rady městského obvodu Proskovice pro volební období 2018 - 2022 

  

2) jmenuje 

  
členy kulturní komise Rady městského obvodu Proskovice v tomto složení: 

Předseda: Bc. Miloslava Vidličková 

Členové:   Mgr. František Grygar 

                 Květoslava Motlová 

                 Karla Kaločová 

                 Gabriela Makarová 

  
 

 
RMOb/0001/18 
Návrh rozpočtového opatření č. 21/2018 
  
Usnesení číslo: 0008/RMOb-Pro/1822/1 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) schvaluje 

  
rozpočtové opatření č. 21/2018, kterým se: 

1) s n i ž u j í     

 Převody mezi stat.městy a jejich městskými obvody-příjmy   



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 10/14  
  

 na par. 6330 - Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně ÚZ 98187, org. 515   

 pol. 4137 - Převody mezi stat. městy a jejich měst. obvody o 66 tis. Kč 

 a      

 z v y š u j í   

 na par. - -    

 na pol. 4111 - Neinvestiční transfery z VPS SR na volby ÚZ 98187 o 66 tis. Kč 

1) Oprava zařazení přijatého transferu z všeobecné pokladní správy státního rozpočtu, který byl 

určen na běžné výdaje pro volby do zastupitelstev obcí a 1/3 senátu Parlamentu ČR ve dnech 

5.-6.10. a 12.-13.10. 

  
 

 
RMOb/0002/18 
Návrh rozpočtového opatření č. 22/2018 
  
Usnesení číslo: 0009/RMOb-Pro/1822/1 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) schvaluje 

  
rozpočtové opatření č. 22/2018, kterým se 

1) s n i ž u j í     

 běžné výdaje   

 na par. 3745 - Péče o vzhled obce a veř. zeleň   

 pol. 5021 - Ostatní osobní výdaje o 35 tis. Kč 

 a      

 z v y š u j í     

 běžné výdaje   

 na par. 3745 - Péče o vzhled obce a veř.zeleň   

 pol. 5011 - Platy zaměstnanců v prac.poměru o 35 tis. Kč 

       

2) s n i ž u j í     

 běžné výdaje   

 na par. 3412  - Sportovní zařízení v majetku obce ÚZ 7402   

 pol. 5139 - Nákup materiálu  o 10 tis. Kč 

 a      

 z v y š u j í     

 běžné výdaje   

 na par. 3412 - Sportovní zařízení v majetku obce ÚZ 7402   

 pol. 5137 - Drobný dlouhodobý hmotný majetek o 10 tis. Kč 

       

3) s n i ž u j í     

 běžné výdaje   

 na par. 6171 - Činnost místní správy   

 pol. 5909 - Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené o 6 tis. Kč 

 a      



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 11/14  
  

 z v y š u j í     

 běžné výdaje   

 na par. 5512 - Požární ochrana-dobrovolná část   

 pol. 5019 - Ostatní platy o 4 tis. Kč 

 pol. 5039 - Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem  2 tis. Kč 

       

4) s n i ž u j í     

 běžné výdaje   

 na par. 6171 - Činnost místní správy   

 pol. 5909 - Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené o 8 tis. Kč 

 a      

 z v y š u j í     

 běžné výdaje   

 na par. 3745 - Péče o vzhled obce a veř. zeleň   

 pol. 5156 - Pohonné hmoty a paliva o 8 tis. Kč 

1) Přesun v paragrafu z důvodu správného zatřídění mzdových výdajů za pracovníka               

v pracovním poměru. 

2) Přesun v paragrafu z důvodu správného zařazení sportovních potřeb na drobný dlouhodobý 

hmotný majetek pol. 5137 a spotřební materiál pol. 5139. Jedná se o účelové prostředky               

z rozpočtu města v rámci programu Prevence kriminality. 

3) Přesun z rezervy na refundaci mzdových výdajů člena SDH Proskovice, který se účastnil 

kurzu obsluhy motorových pil. 

4) Přesun z rezervy na výdaje za pořízení pohonných hmot (benzín do minitraktoru) 

  
 

 
RMOb/0012/18 
Návrh na vyřazení neupotřebitelného majetku ve vlastnictví MOb Proskovice 
  
Usnesení číslo: 0010/RMOb-Pro/1822/1 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) souhlasí 

  
s návrhem na vyřazení a likvidaci neupotřebitelného majetku ve vlastnictví MOb Proskovice  

v pořizovací ceně 36 940,20 Kč dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  

2) ukládá 

  
úseku finančnímu 

vyhotovit zápis o provedení likvidace majetku dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  

 Vyřizuje: Táňa Paličková, T: 30.11.2018 

 referent úseku financí a rozpočtu 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 12/14  
  

 
RMOb/0013/18 
Termíny zasedání zastupitelstva a schůzí rady v roce 2018 a 2019 
  
Usnesení číslo: 0011/RMOb-Pro/1822/1 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) schvaluje 

  
termíny zasedání zastupitelstva a schůzí rady městského obvodu Proskovice v roce 2018                

a 2019, dle přílohy předkládaného  materiálu 

  

2) ukládá 

  
starostce Mgr. Marii Matějové 

předložit návrh dle bodu1) tohoto usnesení zastupitelstvu městského obvodu Proskovice                

na vědomí 

  

 Vyřizuje: Ing. Jitka Blažková, T: 12.12.2018 

 tajemnice 
 

  

 
RMOb/0008/18 
Obecně závazná vyhláška o zákazu konzumace alkoholických nápojů na veřejném 
prostranství, ve znění pozdějších změn a doplňků 
  
Usnesení číslo: 0012/RMOb-Pro/1822/1 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
dopis magistrátu, odboru vnitřních věcí, ve věci projednání návrhu obecně závazné vyhlášky, 

kterou se mění obecně závazná vyhláška statutárního města Ostravy č.2/2009, o zákazu 

konzumace alkoholických nápojů na veřejném prostranství, ve znění pozdějších změn             

a doplňků 

  

2) nemá 

  
k uvedenému návrhu obecně závazné vyhlášky č.14/2013, Statut města Ostravy, ve znění 

pozdějších změn žádné připomínky 

  
 

 
RMOb/0009/18 
Oznámení o podání žádosti o podporu v rámci výzvy č.02_18_063 pro Šablony II - 
MRR v prioritní ose 3 - Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání pod 
registračním číslem CZ.02.3.68/0.0/0.0/18_063/0010971, název projektu: “S úsměvem 
do školy II” 
  

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 13/14  
  

Usnesení číslo: 0013/RMOb-Pro/1822/1 
Rada městského obvodu Proskovice 

1) bere na vědomí 

  
oznámení Základní školy a Mateřské školy Ostrava-Proskovice, Staroveská 62, příspěvková 

organizace o podání žádosti o podporu v rámci výzvy č. 02-18-063 pro Šablony II - MRR             

v prioritní ose 3 - Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání pod registračním 

číslem CZ.02.3.68/0.0/0.0/18_063/0010971, název projektu: ” S úsměvem do školy II” 

  
 

 
RMOb/0010/18 
Nové nájemní smlouvy na pronájem bytu se stávajícími nájemníky na ul. Buková               
a  Na Smyčce 
  
Usnesení číslo: 0014/RMOb-Pro/1822/1 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
uzavření nových nájemních smluv na pronájem bytů na ul. Buková 2a/245 a Na Smyčce 5/317 

v Ostravě-Proskovicích se stávajícími nájemníky z důvodu ukončení platnosti jejich 

dosavadních nájemních smluv k 31. 12. 2018. 

  

2) rozhodla 

  
o uzavření nových nájemních smluv na pronájem bytů na ul. Buková 2a/245 a Na Smyčce 

5/317 v Ostravě-Proskovicích, takto: 

- ul. Buková, byt č. 1, nájemník XXXXXXXXX XXXX – na dobu určitou od 1. 1. 2019              

do 31. 12. 2021, 

- ul. Buková, byt č. 3, nájemník XXXXXXX XXXXXXX – na dobu určitou od 1. 1. 2019             

do 31. 12. 2021, 

- ul. Na Smyčce, byt č. 1, nájemník XXXXXX XXXXXXXX – na dobu určitou od 1. 1. 2019 

do 31. 12. 2021, 

- ul. Na Smyčce, byt č. 2, nájemník XXXXX XXXXXXX – na dobu určitou od 1. 1. 2019            

do 31. 12. 2021, 

- ul. Na Smyčce, byt č. 3, nájemník XXXXXXXXX XXXXXX – na dobu určitou od 1. 1. 2019 

do 31. 12. 2021, 

- ul. Na Smyčce, byt č. 5, nájemník XXXXX XXXXX – na dobu určitou od 1. 1. 2019               

do 31. 12. 2021, 

- ul. Na Smyčce, byt č. 6, nájemník XXXXXXX XXXX – na dobu určitou od 1. 1. 2019       



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 14/14  
  

do 31. 12. 2021, 

- ul. Na Smyčce, byt č. 9, nájemník XXXXXXXX XXXXXXXX – na dobu určitou               

od 1. 1. 2019 do 31. 12. 2021, 

- ul. Na Smyčce, byt č. 10, nájemník XXXXXXX XXXXX – na dobu určitou od 1. 1. 2019   

do 31. 12. 2021, 

- ul. Na Smyčce, byt č. 11, nájemník XXXX XXX – na dobu určitou od 1. 1. 2019                   

do 31. 12. 2021, 

- ul. Na Smyčce, byt č. 14, nájemník XXXXXXX XXXXXXX – na dobu určitou od 1. 1. 2019 

do 31. 12. 2021, 

- ul. Na Smyčce, byt č. 17, nájemník XXXXXXXXX XXXXXX – na dobu určitou                 

od 1. 1. 2019 do 31. 12. 2021, 

- ul. Na Smyčce, byt č. 18, nájemník XXXXXXX XXXXXX – na dobu určitou od 1. 1. 2019 

do 31. 12. 2021. 

  
 

 
RMOb/0015/18 
Návrh pojistné smlouvy č. 40868442-84 pro pojištění odpovědnosti za újmu 
způsobenou provozem vozidla 
  
Usnesení číslo: 0015/RMOb-Pro/1822/1 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) rozhodla 

  
o uzavření pojistné smlouvy č. 40868442-84 sdružené pojištění vozidla pracovního stroje 

samojízdný Rider Park PRO, výrobní číslo: 18071828OZ, pro pojištění odpovědnosti za újmu 

způsobenou provozem vozidla, pro pojištění vozidel a dopravovaných věcí, 

pojištění asistence  a úrazové pojištění dopravovaných osob s Českou pojišťovnou 

a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika, celková výše ročního pojistného činí            

1 522,- Kč    

  

2) zplnomocňuje 

  
starostku Mgr. Marii Matějovou, 

k podpisu pojistné smlouvy č. 40868442-84 sdružené pojištění vozidla 

  
 

 


